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ECL2980TL

SUPPORTO A 3 MODULI
Residenziale > Serie civile > Mylife > Placche mylife > Supporti
per gamme di interruttori domestici

Simbologia tecnica/Marchi/Approvazioni

Etim
GRUPPO EG000013 - Dispositivi di commutazione domestici
CLASSE EC002948 - Supporti per Gamme di Interruttori Domestici
Tipologia Incassato Materiale Plastica Protezione della superficie Non trattato

Qualità del materiale Materiale termoplastico Direzione di montaggio Orizzontale e verticale Tipo di montaggio Fissaggio con vite

Con chiodo Si
Tipo di montaggio degli inserti
moduli Davanti

Numero dei moduli in
orizzontale (per costruzione
modulare)

3

Numero dei moduli in verticale
(per costruzione modulare) 1 Con scatola da incasso No Con viti Si

Adatto per montaggio in scatola
da incasso rotonda 60 mm No Montaggio a incasso Si

Adatto per scatola di canale
sotterraneo No

Adatto per canale da incasso
per apparecchi No

Adatto per montaggio su guida
DIN 35 mm No

Barcode

8054320288572

25 NR

0.15x0.3x0.095 [m]

0.85 [kg]

8057711596461

200 NR

0.305x0.46x0.395 [m]

6.8 [kg]

8033576777191

1 NR

0.034 [kg]


